
NOVINKA!
PRAČKY, SUŠIČKY 

MRAZNIČKY 
FS MYČKY

VELKÉ 
SPOTŘEBIČE
Platnost od 1. 9. 2020 do 28. 2. 2021



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LA8783bc, LA8783wh LA8383ds, LA8383ss

25 999 Kč 19 999 Kč
26 999 Kč 21 999 Kč

Americká 
chladnička Quattro

Americká 
chladnička Quattro

Americká 
chladnička Side-by-Side

Americké 
chladnička Side-by-Side Tre

Americká 
chladnička Quattro

Americká 
chladnička French-door

Americká 
chladnička French-door

Americká 
chladnička French-door

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST
 • Užitný objem: 508 l 
(chladnička 340 l, 
XXL mraznička 168 l)

 • Alarm nedovřených dveří
 • Dotykové ovládání
 • METAL COOLING
 • Kovová madla

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST
 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Invertorový kompresor
 • Funkce SUPER COOL
 • Funkce SUPER FREEZE
 • Dotykové ovládání
 • Užitný objem: 417 l 

 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 8,5 hod
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Hloubka – 67 cm
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Počet kompresorů: 1
 • Černé/bílé sklo

(chladnička 288 l, mraznička: 129 l)
 • Alarm nedovřených dveří
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 12 hod
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mraznička

 • Tmavý nerez, nerez

LA7791ss

LA7791ds LA7791whLA7791bc LA7383bcLA7383ss LA7383wh

LA7383

LA8990ssLA6683ds

16 999 Kč25 999 Kč

25 999 Kč 17 999 Kč 18 999 Kč 18 999 Kč26 999 Kč 26 999 Kč

36 999 Kč

17 999 Kč27 999 Kč

27 999 Kč 18 999 Kč 19 999 Kč 19 999 Kč28 999 Kč 28 999 Kč

39 999 Kč

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST 
 • Plazma sterilizátor
 • Variabilní zóna 
(rozmezí teplot -18 °C až +7 °C)

 • METAL COOLING
 • Invertorový kompresor
 • XXL užitný objem: 
622 l (chladnička 438 l, 
mraznička: 92 + 92 l)

 • En. tř. A++ (E)
 • Total NO FROST 
 • Plazma sterilizátor
 • Nulová zóna 
(rozmezí teplot -2 °C až +3 °C)

 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Speciální teplotní čidla
 • Teleskopické výsuvy zásuvek
 • Invertorový kompresor

 • En. tř. A++ (E)
 • Total NO FROST 
 • Plazma sterilizátor
 • Nulová zóna 
(rozmezí teplot -2 °C až +3 °C)

 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Speciální teplotní čidla
 • Teleskopické výsuvy zásuvek
 • Invertorový kompresor

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST 
 • Dávkovač vody
 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Teleskopické výsuvy zásuvek
 • Invertorový kompresor
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Dotykové ovládání

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 43 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 16 hod
 • Mrazicí kapacita: 15 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mraznička

 • Centrifugový ventilátor
 • 3 nezávislé chladící okruhy
 • Nerezový povrch

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST
 • Užitný objem: 436 l 
(chladnička 271 l, mraznička: 165 l)

 • Funkce SUPER COOL
 • Funkce SUPER FREEZE
 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Úhel otevírání dveří 90 °

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST
 • Variabilní zóna 
(rozmezí teplot -4 °C až +8 °C)

 • Užitný objem: 459 l 
(chladnička 292 l, mraznička: 167 l)

 • METAL COOLING
 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří

 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba 
mrazničky: 8 hod

 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Nerez, tmavý nerez, 
černé sklo, bílé sklo

NAVŠTIVTE 
MINIWEB

Poznejte všechny 
AMERIKY

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Užitný objem: 500 l 
(chladnička 335 l, 
mraznička: 165 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 42 dB
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mraznička

 • Nerezový povrch

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Užitný objem: 500 l 
(chladnička 335 l, 
mraznička: 165 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 42 dB
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mraznička

 • Černé sklo

LA6983ssLA6983bc

 • Alarm nedovřených dveří
 • Užitný objem: 485 l 
(chladnička 323 l, 
mraznička: 162 l)

 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 10 hod
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Tmavě nerezový povrch

 • Funkce SUPER COOL, SUPER FREEZE
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 8 hod
 • Mrazicí kapacita: 10 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Invertorový kompresor
 • Nerez, tmavý nerez, 
černé sklo, bílé sklo

1 830

1 8981 898
1 830

1 900

1 830

1 935

1 780

911

833833
836

833 836

905

836
656

685685
706

666 636

775

636

29 999 Kč31 999 Kč
31 999 Kč33 999 Kč

24 999 Kč
26 999 Kč

AMERICKÉ LEDNICE
Dostupné od 10 / 2020



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LKR7360cr, LKR7360cl

16 990 Kč
18 990 Kč

Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou retro

 • En. tř. A+ (F)
 • NO FROST
 • Užitný objem: 318 l 
(chladnička 231 l, 
mraznička 87 l)

 • Mrazící kapacita 
4,2 kg/24 h

 • Max. hlučnost: 45 dB 

PRAVOSTRANNÉ 
otevírání

LEVOSTRANNÉ 
otevírání

LK5660ss

LK6460whLK6460ds LK5455whLK5455ss

LK5460ss

LK5470ss

15 990 Kč

13 999 Kč15 999 Kč 10 299 Kč10 999 Kč

13 990 Kč

19 990 Kč

16 990 Kč

14 999 Kč16 999 Kč 11 299 Kč11 999 Kč

14 990 Kč

20 990 Kč

Kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

Kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

Kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

Kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

Kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

 • En. tř. A++ (E)
 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Easy open handle
 • Užitný objem: 316 l 
(chladnička 240 l, mraznička: 76 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Centrifugový ventilátor

 • En. tř. A++ (E)
 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Fresh zóna
 • Užitný objem: 320 l 
(chladnička 216 l, mraznička: 104 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Centrifugový ventilátor
 • 2 nezávislé chladící okruhy

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Fresh zóna
 • Multifunkční zóna
 • Užitný objem: 272 l 
(chladnička 173 l, mraznička: 99 l)

 • Dotykové ovládání (vnitřní)
 • Alarm nedovřených dveří
 • Centrifugový ventilátor

 • En. tř. A++ (E)
 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Easy open handle
 • Užitný objem: 295 l 
(chladnička 219 l, mraznička: 76 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Centrifugový ventilátor

 • En. tř. A++ (E)
 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Užitný objem: 416 l 
(chladnička 316 l, 
mraznička: 100 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Centrifugový ventilátor

 • 2 nezávislé chladící okruhy
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 8,5 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Nerezový povrch

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 14 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Tmavě nerezový povrch, bílá

 • 2 nezávislé chladící okruhy
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Nerezový povrch, bílá

2 010

1 858 1 800

1 880

1 880

595

595 547

700

595

630

660 632

666

630

 • 2 nezávislé chladící okruhy
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 8,5 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Nerezový povrch

 • 2 nezávislé chladící okruhy
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Nerezový povrch

 • Funkce NO-FROST
 • Vnitřní LED osvětlení 
 • Praktický PARTY BOX
 • Police z tvrzeného skla
 • Nerezový držák na víno
 • Rozměry (v x š x h): 
1 900 x 595 x 633 mm

 • Barva: krémová

VOLNĚ STOJÍCÍ LEDNICE

Americká 
chladnička Quattro

Americká 
chladnička Side-by-Side

LA8891bc LA7691bc

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST 
 • Dávkovač vody
 • Fresh zóna
 • METAL COOLING
 • Invertorový kompresor
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Dotykové ovládání

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST 
 • Automatický dávkovač vody 
a ledu s připojením na vodovod

 • Fresh zóna
 • Invertorový kompresor
 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Dotykové ovládání

 • Alarm nedovřených dveří
 • Užitný objem: 538 l 
(chladnička 363 l, mraznička: 175 l)

 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 12 hod
 • Mrazicí kapacita: 14 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Černé sklo

 • Alarm nedovřených dveří
 • Užitný objem: 541 l 
(chladnička 372 l, 
mraznička: 169 l)

 • Hlučnost: 42 dB
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Černé sklo

1 830
1 780

911
911

706
706

29 999 Kč 29 999 Kč
31 999 Kč 31 999 Kč

AMERICKÉ LEDNICE S DÁVKOVAČEM

Do VYPRODÁNÍ zásob

Dostupné od 9 / 2020

Dostupné od 10 / 2020 Dostupné od 10 / 2020

Dostupné od 10 / 2020



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MT2020wh

MT5523

Mikrovlnná 
trouba

Mikrovlnná 
trouba

Mikrovlnná 
trouba

Mikrovlnná 
trouba

MT4020bc

MT4520bc

2 299 Kč

2 499 Kč

1  699 Kč

2  699 Kč

2 999 Kč

3 499 Kč

1 999 Kč

3 699 Kč

 • Objem 20 l
 • Průměr otočného 
talíře: 255 mm

 • 5 stupňů výkonu
 • Max. výkon 700 W
 • Příkon 1 050 W
 • Bílá barva
 • Rozměry (v x š x h): 259 x 440 x 346 mm

 • Objem 23 l
 • Průměr otočného 
talíře: 270 mm

 • Gril
 • 5 stupňů výkonu
 • Max. výkon 800 W
 • Příkon 1 250 W
 • Černá barva
 • Rozměry (v x š x h): 293 x 485 x 374 mm

 • Objem 20 l
 • Průměr otočného 
talíře: 255 mm

 • 5 stupňů výkonu
 • Max. výkon 700 W
 • Příkon 1 050 W
 • Metalické knoflíky
 • Povrch soft touch — matná černá
 • Rozměry (v x š x h): 259 x 440 x 346 mm

 • Objem 20 l
 • Průměr otočného 
talíře: 255 mm

 • 5 stupňů výkonu
 • Max. výkon 700 W
 • Příkon 1 050 W
 • Dotykové ovládání
 • Povrch soft touch — matná černá
 • Rozměry (v x š x h): 259 x 440 x 346 mm

VOLNĚ STOJÍCÍ MIKROVLNNÉ TROUBY

VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY NÁDOBÍ

MN3360whMN3360ss

9 999 Kč10 999 Kč
10 999 Kč11 999 Kč

Myčka nádobí

 • A++
 • INNOWASH 2
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Nerezový povrch, bílá

LFT4560whLFT4560ss

LFT2047bc, LFT2047wh

6 499 Kč6 999 Kč

4 599 Kč

7 499 Kč7 999 Kč

5 999 Kč

Kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

Kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

 • En. tř. A++ (E)
 • Užitný objem: 204 l 
(chladnička 164 l, mraznička: 40 l)

 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • En. tř. A+ (F)
 • Užitný objem: 87 l 
(chladnička 65 l, mraznička: 22 l)

 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

Chladnička 
s mrazničkou

Mraznička

Chladnička

Chladnička

LT3560bc, LT3560wh

MZ3555bc, MZ3555whLR2047be, LR2047wh, 
LR2047bc

4 999 Kč

5 499 Kč
3 299 Kč

5 999 Kč

6 499 Kč
3 999 Kč

 • Energetická třída: A++ (E)
 • Užitný objem: 113 l 
(chladnička 97 l, mraznička: 16 l)

 • Vnitřní osvětlení LED

 • Energetická třída: A+ (F)
 • Užitný objem: 83 l
 • Možnost zaměnit směr otevírání dveří
 • Černá, bílá

 • Energetická třída: A+ (F)
 • Užitný objem: 93 l
 • Béžová, bílá, černá

 • Energetická třída: A+ (F)
 • Užitný objem: 47 l
 • Béžová, bílá, černá

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 16,7 hod
 • Mrazicí kapacita: 2 kg/den
 • Nerezový povrch, bílá

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 2 kg/den
 • Černá, bílá

1 430 845

845

837

845

500

550

553

553

470
488

440

550

574

574

492
470

485

VOLNĚ STOJÍCÍ MRAZNIČKY

 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Černá, bílá

VOLNĚ STOJÍCÍ LEDNICE

LTR3047be, LTR3047wh, 
LTR3047bc

4 299 Kč
4 999 Kč

Dostupné od 10 / 2020

Dostupné od 10 / 2020

Dostupné od 10 / 2020

Dostupné od 11 / 2020

Dostupné od 11 / 2020 Dostupné od 11 / 2020



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PRAČKY A SUŠIČKY

Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

SP6508

SP6508

PP6507

PP6506s

PP6508i

PP6508i

MS6500

14 999 Kč

1 499 Kč

9 999 Kč

8 999 Kč

10 999 Kč

15 999 Kč

10 999 Kč

9 999 Kč

11 999 Kč

Sušička 
předem plněná

Pračka 
předem plněná

Sušička 
předem plněná

Spojovací sada — mezikus 
s výsuvnou deskou

Pračka 
předem plněná

Pračka 
předem plněná SLIM

Pračka 
předem plněná

 • Energetická třída: A++
 • Technologie sušení: tepelné čerpadlo
 • Příkon: 1 000 W
 • Maximální kapacita: 8 kg
 • Počet programů: 15
 • Hlučnost: 65 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Možnost připojení výpusti do odpadu
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Rozměry (v x š x h): 845 x 596 x 609 mm
 • Hmotnost: 48,8 kg
 • Držák na sušení bot

 • Energetická třída: A++ (D)
 • Celkový výkon: 2 200 W
 • Maximální kapacita: 7 kg
 • Počet otáček/min.: 1 400
 • Počet programů: 15
 • Hlučnost: 79 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v x š x h): 845 x 597 x 527 mm
 • Hmotnost: 70 kg

 • Energetická třída: A++ (E)
 • SLIM rozměr
 • Celkový výkon: 1850 W
 • Maximální kapacita: 6 kg
 • Počet otáček/min.: 1 000
 • Počet programů: 15
 • Hlučnost: 76 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v x š x h): 845 x 597 x 416 mm
 • Hmotnost: 60,5 kg

 • Energetická třída: A+++ (C)
 • Invertorový motor
 • Celkový výkon: 2 200 W
 • Maximální kapacita: 8 kg
 • Počet otáček/min.: 1 400
 • Počet programů: 15
 • Hlučnost: 75 dB
 • Materiál bubnu: nerez
 • Rozměry (v x š x h): 845 x 597 x 557 mm
 • Hmotnost: 72 kg

Dostupné od 10 / 2020Dostupné od 10 / 2020

Dostupné od 10 / 2020Dostupné od 10 / 2020



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ETV7360ss

ETV7060 ETV5560ETV7260

ETV8760ds

7 699 Kč

6 999 Kč12 499 Kč

14 999 Kč

7 999 Kč

7 499 Kč13 999 Kč

15 999 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 8 funkcí
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 1x plech
 • Černé sklo

5 999 Kč
6 999 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 8 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • 2 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 1x plech

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % teleskopických výsuvů
 • Jemné zavírání dveří

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 14 funkcí vč. horkovzduchu
 • Plně dotykové ovládání
 • Katalytické čištění
 • 2 páry 100 % 
teleskopických výsuvů

 • Jemné zavírání dveří
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 2x plech
 • Pečící sonda
 • Tmavý nerez

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 13 funkcí vč. horkovzduchu
 • Dotykové ovládání 
+ 2x knoflík

 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 1x plech
 • Tmavý nerez

ETV8260ds

11 999 Kč
12 999 Kč

ETV7460ss

ETV7460bc

ETV7460wh

ETV7560ss

9 299 Kč

8 999 Kč

8 999 Kč

9 999 Kč

9 999 Kč

9 999 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 2x plech

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • 1 pár 100 % teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 1x plech
 • Černé sklo

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • 1 pár 100 % teleskopických výsuvů
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 1x plech
 • Bílé sklo

ETV7560bc

ETV8560whETV8560bc

10 990 Kč

11 999 Kč11 999 Kč

11 999 Kč

11 990 Kč

12 999 Kč12 999 Kč

12 999 Kč

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % teleskopických výsuvů
 • Jemné zavírání dveří

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 14 funkcí vč. horkovzduchu
 • Plně dotykové ovládání
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % teleskopických 
výsuvů

 • Jemné zavírání dveří
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 2x plech
 • Pečící sonda
 • Bílé sklo

 • En. tř. A+
 • Objem 72 l
 • 14 funkcí vč. horkovzduchu
 • Plně dotykové ovládání
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % teleskopických 
výsuvů

 • Jemné zavírání dveří
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 2x plech
 • Pečící sonda
 • Černé sklo

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 2 páry 100 % teleskopických výsuvů
 • Jemné zavírání dveří
 • 3 skla ve dvířkách

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 2x plech
 • Černé sklo

 • 1x rošt, 2x plech

 • En. tř. A
 • Objem 70 l
 • 9 funkcí vč. horkovzduchu
 • Zamačkávací knoflíky
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 1x plech

MULTIFUNKČNÍ TROUBY

Do VYPRODÁNÍ zásob

Dostupné od 10 / 2020

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt, 2x plech
 • Grilovací jehla



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

KTV4444

OZ4022

MTV3125

KTV4444

MTV3020

OZ4022

MTV7525ds

MTV6925bc MTV6925wh

6 299 Kč

13 999 Kč

5 299 Kč

7 999 Kč

8 999 Kč

6 999 Kč

14 999 Kč

5 999 Kč

8 999 Kč

9 999 Kč

8 899 Kč 8 899 Kč
9 999 Kč 9 999 Kč

Mikrovlnná trouba 
vestavná

Kombinovaná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

Ohřevná zásuvka 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

 • Objem 25 l
 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Gril
 • Dětský zámek

 • Objem 44 l
 • Ø otočného 
talíře 360 mm

 • 3 funkce pečení
 • Mikrovlnný ohřev
 • Gril, Horkovzduch
 • 3 skla ve dvířkách

 • Objem 20 l
 • Ø otočného 
talíře 245 mm

 • Gril
 • Dětský zámek
 • možnost instalace 
do horní skříňky 
s hloubkou 32cm

 • Objem 22l
 • 40–80 °C
 • Rychlost nahřátí 
na 80 °C: 13 min.

 • 100 % výsuv
 • Zatížitelnost: 25 kg
 • Dotykové ovládání

 • Objem 25 l
 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Gril
 • Plně dotykové 
ovládání

 • Dotykové ovládání 
otevírání dveří

 • Dětský zámek
 • Tmavý nerez

 • Objem 25 l
 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Gril
 • Dotykové ovládání
 • Dětský zámek
 • Černé sklo

 • Objem 25 l
 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Gril
 • Dotykové ovládání
 • Dětský zámek
 • Bílé sklo

 • 2 zásuvné úrovně
 • Dětský zámek ohřev

hrníčků
ohřev
talířů

udržování
teploty

MIKROVLNNÉ TROUBY, KOMBINOVANÁ TROUBA, OHŘEVNÁ ZÁSUVKA VARNÉ DESKY

IDV4260sf

IDV4560bfIDV5360

11 999 Kč

7 499 Kč

8 999 Kč
12 999 Kč

8 499 Kč

9 999 Kč

IDV5690

19 999 Kč
21 999 Kč

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná 90 cm

 • POWERBOOSTER 4x
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Stříbrný designový rám

 • POWERBOOSTER 4x
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • 2 velké varné FLEXI zóny
 • POWERBOOSTER
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • 2 velké varné FLEXI zóny 
+ středová varná zóna

 • POWERBOOSTER
 • Dětský zámek
 • Akustický signál
 • 3x SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Zkosené hrany

 • Bílé podsvícení displeje
 • Spodní hrana nerezový rám

 • Bílé podsvícení displeje
 • Černý designový rám

IDV4260

6 999 Kč
7 999 Kč

Indukční deska 
vestavná

 • POWERBOOSTER 4x
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek

IDV4460

7 999 Kč
8 999 Kč

Indukční deska 
vestavná

 • POWERBOOSTER 4x
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Zkosené hrany



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PDV7160whPDV7160

PDV7260bcPDV7460bc

PDV7575bc PDV4875ss PDV4760 PDV4560

SDV3360nSDV3760 PDV7060wh

SDV2330IDV4430

PDV7230bc

3 499 Kč4 999 Kč

3 499 Kč

5 599 Kč5 599 Kč

4 999 Kč5 999 Kč

9 999 Kč 9 999 Kč 3 999 Kč

4 999 Kč5 999 Kč 4 999 Kč2 999 Kč

4 999 Kč5 999 Kč

4 499 Kč

6 999 Kč6 999 Kč

5 999 Kč6 999 Kč

10 999 Kč 10 999 Kč 4 999 Kč

5 999 Kč6 999 Kč 5 999 Kč3 999 Kč

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Sklokeramická deska 
vestavná

Sklokeramická deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Domino sklokeramická 
deska vestavná

Domino indukční 
deska vestavná

Plynová deska 
vestavná

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Bílé sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 2x
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 2x
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Nerezový design

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 2x
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Nerezový design

 • Litinová mřížka 2x
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Nerezový design

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • 2 duální FLEXI zóny
 • HI-LIGHT plotýnky
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • Litinová mřížka 2x
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Bílé sklo

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • POWERBOOSTER 2x
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek

 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinová mřížka 1x
 • Elektronické zapalování
 • Trysky na PB
 • Černé sklo

VARNÉ DESKY

Dostupné od 10 / 2020Dostupné od 10 / 2020

IDV2760wh

11 990 Kč
14 990 Kč

Indukční deska 
vestavná

 • POWERBOOSTER 4x
 • SLIDER — ovládání tahem prstu
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Bílé sklo

Do VYPRODÁNÍ zásob IDV4260wh

9 499 Kč
10 499 Kč

Indukční deska 
vestavná

 • POWERBOOSTER 4x
 • Ukazatel zbytkového tepla
 • Akustický signál
 • Dotykové ovládání
 • Časovač, Automatické vypnutí
 • Dětský zámek
 • Bílé sklo



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TELESKOPICKÉ 
POJEZDY

Druhá generace inovativního typu ostřikovacího 
ramene. Na rozdíl od klasického se otáčí nejen 
horizontálně, ale navíc i kolem své osy. Toto 
speciální rameno zvýší účinnost mytí až o 27 %. 
Voda se dostane i do záhybů a nepřístupných míst. 
Díky technologii INNOWASH 2 se zkrátí samotný 
čas mytí až o 15 % a snižuje se hlučnost myčky.

Myčka je osazena kvalitními 
teleskopickými výsuvy. I zcela 
naplněný koš hladce a bez 
námahy vysunete po celé délce 
před prostor myčky, což vám 
maximálně usnadní práci při 
jejím plnění i vyprazdňování.

MNV8060ds

MNV4160 MNV3360

MNV4260

MNV6760MNV7760ds

MNV2345 MNV4245

16 999 Kč

11 999 Kč 10 999 Kč

8 999 Kč

8 999 Kč

8 999 Kč11 999 Kč

8 599 Kč

18 999 Kč

12 999 Kč 11 999 Kč

9 999 Kč

9 999 Kč

9 999 Kč12 999 Kč

9 999 Kč

Myčka nádobí 
vestavná

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Myčka nádobí 
plně vestavná

Mini myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Myčka nádobí 
plně vestavná

 • A+++
 • AUTO program
 • INNOWASH 2
 • TURBOSUŠENÍ
 • TOUCH IN
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 42 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Aquastop

 • A++
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 47 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Floor light
 • Aquastop

 • A++
 • 10 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Aquastop

 • A++
 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 2 úrovně ostřik. ramen

 • A++
 • 12 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 2 úrovně ostřik. ramen

MNV4660

MNV4645

12 999 Kč
13 999 Kč

14 999 Kč
15 999 Kč

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
plně vestavná

 • A+++
 • AUTO program
 • INNOWASH 2
 • TURBOSUŠENÍ
 • INOXTOUCH
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka
 • Vnitřní LED osvětlení

 • A+++
 • AUTO program
 • TURBOSUŠENÍ
 • INOXTOUCH
 • 10 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody 8,5 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • A+
 • 6 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 6,5 l
 • výška 45 cm 
(kompaktní rozměr)

 • A+
 • TURBOSUŠENÍ
 • 8 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 8 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • Vnitřní LED osvětlení

 • A++
 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 2 úrovně ostřik. ramen
 • Aquastop

60

60 60

60

45

60
6060

45

45

 • Floor light
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Aquastop

VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ

INNOWASH 2

Příborová 
zásuvka

Uložení 
sklenic 
na víno

INNOWASH 2

Dostupné od 10 / 2020

 • Floor light
 • Aquastop



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LV4660

8 499 Kč
9 499 Kč

Chladnička s mrazničkou 
vestavná

 • En. tř. A+ (F)
 • Užitný objem: 115 l 
(chladnička 98 l, mraznička 17 l)

 • Mrazící kapacita 2 kg/24 h
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Panty door on door

Při instalaci vestavné lednice LKV5260 nebo LKV4460 
nepotřebujete odborníka. Postačí vám základní nářadí, 
dvě ruce, návod a za 10 minut je hotovo.

Videonávod ke shlédnutí zde

Jednoduchá instalace

LKV5260 LKV4460

14 999 Kč 12 999 Kč
15 999 Kč 13 999 Kč

Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou  vestavná

Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou  vestavná

 • En. tř. A+ (F)
 • Total NO FROST
 • Fresh zóna
 • Užitný objem: 241 l 
(chladnička 182 l, mraznička 59 l)

 • Mrazící kapacita 3,5 kg/24 h
 • Alarm otevřených dveří 
chladničky

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Sliding door system

 • En. tř. A+ (F)
 • Užitný objem: 269 l 
(chladnička 192 l, mraznička 77 l)

 • XXL zásuvka v mrazničce 
(170 x 380 x 330)

 • Mrazící kapacita 3,5 kg/24 h
 • Alarm otevřených dveří 
chladničky

 • Úhel otevírání dveří 90 °
 • Možnost zaměnit směr 
otevírání dveří

 • Sliding door system

VESTAVNÉ LEDNICE

DIGESTOŘE

 • Hlučnost 39 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v x š x h): 
1 770 x 540 x 545 mm

 • Hlučnost 41 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v x š x h): 
1 770 x 540 x 545 mm

 • Hlučnost 39 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v x š x h): 
818 x 595 x 548 mm

Uhlíkový filtr — 61990263 
(potřeba 3 ks) 449 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990049
(potřeba 1 ks) 449 Kč

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPO5890

OPO4590ss OPO5342n

OPO5538

17 999 Kč

12 999 Kč 17 699 Kč

17 999 Kč
18 999 Kč

11 999 Kč 18 999 Kč

18 999 Kč

Odsavač par 
ostrůvkový

Odsavač par 
ostrůvkový

Odsavač par 
ostrůvkový

Odsavač par 
ostrůvkový

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 765 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 70 dB 
 • 4x LED
 • Dotykové ovládání
 • SLIM provedení (výška panelu 4 cm)
 • Přední panel černé sklo, nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 582 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 56 dB
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Funkce automatického odvětrávání
 • Přední panel černé sklo, nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 742 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 4x LED
 • Pachové čidlo – možnost 
auto režimu

 • Nerez 

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 597 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 58 dB
 • 2x LED
 • Ovládání jedním tlačítkem
 • Černé tělo, betonový design 

90

90

40

40

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK5490bc OPK5490wh

9 999 Kč 9 999 Kč
10 999 Kč 10 999 Kč

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu + Boost
 • Max. výkon: 756 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Černé sklo, nerez

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu + Boost
 • Max. výkon: 756 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Bílé sklo, nerez

90 90

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK5460ds

OPK5860bc

OPK5460ss

OPK5060bc

7 999 Kč

7 299 Kč

7 499 Kč

2 999 Kč

8 999 Kč

7 993 Kč

8 999 Kč

3 999 Kč

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu + Boost
 • Max. výkon: 756 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 63 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Černé sklo, tmavý nerez

 • En. tř. A++
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 569 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 58 dB
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Černé matné sklo — popisovatelné křídou

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu + Boost
 • Max. výkon: 756 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 63 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Dálkové ovládání
 • Černé sklo, nerez

 • En. tř. B
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 58 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Černé sklo

60

6060

60

Uhlíkový filtr — 61990413 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK5360bc OPK5360wh

6 999 Kč 6 999 Kč
7 999 Kč 7 999 Kč

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 611 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Černé sklo, černý komín

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 611 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Bílé sklo, nerezový komín

60 60

EXTRA 
TICHÝ

58 dB

EXTRA 
TICHÝ

58 dB

EXTRA 
TICHÝ

56 dB



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Uhlíkový filtr — 61990413 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 nebo 61990411 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990262 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990413 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPK4690

OPK4590bc

OPK4660

OPK4960ds

OPK2660

OPK4760bc, OPK4760wh

OPK3560bc

OPK3360OPK3590ss

OPK3560ss

OPK2760ss

7 999 Kč

5 999 Kč

5 499 Kč

6 499 Kč

4 699 Kč

5 499 Kč

2 199 Kč

2 599 Kč3 499 Kč

1 999 Kč

3 499 Kč

8 999 Kč

6 999 Kč

7 999 Kč

6 999 Kč

5 999 Kč

5 999 Kč

2 999 Kč

3 599 Kč4 499 Kč

2 999 Kč

4 499 Kč

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

 • En. tř. A
 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 820 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Nerez, černé sklo

 • En. tř. A
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Přední panel černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Nerez, černé sklo

 • En. tř. A+
 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 487 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 57 dB
 • 1x LED
 • Dotykové ovládání
 • Tmavý nerez, černé sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 612 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Nerez, sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Přední panel černé/bílé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 537 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 61 dB 
 • 2x žárovka
 • Černý design

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 312 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x žárovka
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 537 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 61 dB 
 • 2x žárovka
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 537 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 61 dB 
 • 2x žárovka
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 550 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2x LED
 • Nerez

90 60

60

60

90

60

6060

90

60

60

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

OPV3860dsOPV3890

OPV3560bc, OPV3560whOPV3860

4 999 Kč5 999 Kč

2 699 Kč3 999 Kč

5 999 Kč6 999 Kč

3 299 Kč4 999 Kč

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/hod.
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Max. hlučnost: 64 dB
 • Tmavý nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 620 m3/hod.
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Max. hlučnost: 68 dB 

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 64 dB 
 • 2x LED
 • Přední lišta černé/bílé sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/hod.
 • 2x LED
 • Dotykové ovládání
 • Max. hlučnost: 64 dB 

90

60

60

60

Dostupné od 9 / 2020

DIGESTOŘE

EXTRA TICHÉ 
ODSAVAČE

OPO4590ss 56 dB, OPO5538 58 dB, OPK5860bc 58 dB 
OPK4960ds 57 dB, OPI5060bc 56 dB

> 56 dB

EXTRA 
TICHÝ

57 dB



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

595 mm
Rozměr 
přední lišty

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990106 
(potřeba 1 ks) 399 Kč

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

Uhlíkový filtr — 61990255 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990255 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990256 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990255 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990424 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990476 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

OPV3260 OPP2060

OPV3660

OPP2260

OPP1260ss

OPI3075

OPI5060bc OPI4060bc

OPV3150

OPP1260bc, OPP1260wh

OPP1250wh

OPP1060, OPP1050

OPV3560

OPI3060 OPI3060bc

2 199 Kč 2 499 Kč

3 399 Kč

1 999 Kč

1 499 Kč

3 999 Kč

5 999 Kč 3 999 Kč

1 999 Kč

1 499 Kč

1 499 Kč

1 199 Kč

2 499 Kč

3 299 Kč 3 299 Kč

3 299 Kč 2 999 Kč

3 999 Kč

2 499 Kč

1 999 Kč

4 999 Kč

6 999 Kč 4 999 Kč

2 999 Kč

1 999 Kč

1 999 Kč

1 599 Kč

3 299 Kč

3 999 Kč 3 999 Kč

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
integrovaný

Odsavač par 
integrovaný

Odsavač par 
integrovaný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
integrovaný

Odsavač par 
integrovaný

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 198 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • Nerezová přední lišta

 • 3 stupně výkonu
 • 4 druhy odtahu
 • Max. výkon: 186 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 64 dB 
 • Nerez

 • 2 stupně výkonu
 • 2x motor
 • Max. výkon: 384 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 70 dB 
 • Vyměnitelná přední lišta
 • 2x LED
 • Min. výška nad el. varnou 
deskou: 500 mm

 • 3 stupně výkonu
 • 2x motor
 • Max. výkon: 232 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x kovový filtr
 • 1x LED vpředu
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 135 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • Ultra slim výška 82 mm
 • 2x kovový filtr
 • 1x LED vpředu
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 2x LED vpředu
 • Min. výška nad el. varnou deskou: 500 mm
 • Nerez

 • En. tř. A+
 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 582 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 56 dB
 • LED osvětlení
 • Časovač odložené vypnutí
 • Černý design

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 410 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 67 dB 
 • 2x LED vpředu
 • Černé sklo

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 135 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • Ultra slim výška 82 mm
 • 2x kovový filtr
 • 1x LED vpředu
 • Černý/bílý design

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 135 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • Ultra slim výška 82 mm
 • 2x kovový filtr
 • 1x LED vpředu
 • Bílý design

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 185 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • Bílý smalt

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 300 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 64 dB 
 • 2x LED

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 2x LED vpředu
 • Min. výška nad el. varnou deskou: 500 mm
 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 517 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 2x LED vpředu
 • Min. výška nad el. varnou deskou: 500 mm
 • Černý design

60

60

50

60

60

60

50

75

60
60

52 52

60

60 50

60

DIGESTOŘE

EXTRA 
TICHÝ

56 dB



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

IDV4460
Indukční deska vestavná

ETV7260

15 999 Kč
20 498 Kč

Elektrická trouba vestavnáAKČNÍ 
SETY
TROUBA 
+ VARNÁ DESKA

ETV7460ss
Elektrická trouba vestavná

PDV7460bc
Plynová deska 

vestavná

12 999 Kč
15 298 Kč

CZsetETV7460sspdv7460bc

ETV7460ss
Elektrická trouba vestavná

IDV4260
Indukční deska 

vestavná

14 499 Kč
16 298 Kč

CZsetETV7460ssidv4260

ETV8260ds

ETV7460wh

Elektrická trouba vestavná

Elektrická trouba vestavná

IDV4560bf

IDV4260wh

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

18 499 Kč

16 999 Kč

20 998 Kč

18 498 Kč

CZsetETV7460whidv4260wh

CZsetETV8260dsidv4560bf

CZsetETV7260idv4460

ETV5560 ETV7460ss
Elektrická trouba vestavná Elektrická trouba vestavná

SDV3360n SDV3360n
Sklokeramická deska 

vestavná
Sklokeramická deska 

vestavná

9 999 Kč 12 999 Kč
10 998 Kč 14 298 Kč

CZsetETV7460sssdv3360nCZsetETV5560sdv3360n

ETV8560bc

ETV8560wh

Elektrická trouba vestavná

Elektrická trouba vestavná

IDV4460

IDV4260wh

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

17 499 Kč

18 499 Kč

19 998 Kč

21 498 Kč

CZsetETV8560whidv4260wh

CZsetETV8560bcidv4460

ODSAVAČE 
DOKOUPITELNÉ K SETŮM

OPK3360
Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

CZsetOPK5460ds

CZsetOPK5360bc CZsetOPK5360wh CZsetOPV3860ds

CZsetOPV3660 CZsetOPV3560 CZsetOPV3560bc

CZsetOPK5460ss CZsetOPK3360

OPV3860ds

OPV3560bcOPV3560OPV3660

OPK5460ds OPK5460ss

OPK5360bc OPK5360wh

6 999 Kč

5 999 Kč

6 499 Kč

5 999 Kč

2 299 Kč

3 999 Kč

1 999 Kč1 999 Kč2 999 Kč

7 999 Kč

6 999 Kč

7 499 Kč

6 999 Kč

2 599 Kč

4 999 Kč

2 699 Kč2 499 Kč3 399 Kč



MTV7525ds

8 999 Kč
9 999 Kč

Mikrovlnná 
trouba vestavná

10308454

ETV8760ds

14 999 Kč
15 999 Kč

Elektrická 
trouba vestavná

10308451

OPV3860ds

4 999 Kč
5 999 Kč

Odsavač par 
výsuvný

10303230

Americké 
chladnička 
Side-by-Side Tre

LA7791ds

25 999 Kč
27 999 Kč

10303166



Detaily a další informace o produktech najdete na www.my-concept.cz
Klientské centrum značky Concept. Infolinka: 465 471 400. Od 7.00 do 17.00 hod. Od pondělí do pátku jsme tu pro Vás a Vaše dotazy.

ČESKÁ ZNAČKA se sídlem v CHOCNI
český majitel, český servis, sklady v ČR

VYSVĚTLIVKY 
PIKTOGRAMŮ

Servis 7 dní

NAVŠTIVTE 
MINIWEB

Poznejte všechny AMERIKY

Nová speciální webová aplikace, 
kde najdete přehledněvšechny 
naše americké lednice

DOKONALÝ ÚKLID 
JEDNÍM DOTYKEM

VR3120
VR3110

VR3210

Laserové robotické vysavače

Rozmrazování

Ohřev kruhovým tělesem 
s ventilátorem

Ohřev horním tělesem s velkým 
grilem

Ohřev horním tělesem s velkým 
grilem a ventilátorem

Ohřev dolním tělesem 
a ventilátorem

Ohřev horním a dolním tělesem 
s ventilátorem

Ohřev kruhovým tělesem s dolním 
tělesem a ventilátorem

Velký gril s ventilátorem

Velký gril

Ohřev horním a dolním 
tělesem

Ohřev horním tělesem

Ohřev dolním tělesem

Předehřátí

Osvětlení

Pečící sonda

ECO funkce

Kynutí

Bohumín   Český Těšín   Frýdek-Místek    

Hodonín   Hradec Králové  Humpolec  

Jeseník   Karviná   Klatovy

Kroměříž   Kolín    Liberec

Lipník nad Bečvou  Mariánské Lázně  Nový Jičín

Olomouc   Ostrava   Plzeň

Prostějov   Šumperk   Trutnov

Turnov    Valašské Meziříčí  Vsetín

Vysoké Mýto


